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KAB11/K6 mechanisch geveerde tractorstoel 

Deze compacte mechanisch geveerde stoel is zeer geschikt voor inbouw in 
kleine en middelgrote tractoren, verreikers en andere machines waar de  
inbouwmaten beperkt zijn. De KAB11/K6 is als optie te voorzien van een set 
armleuningen en een rugverlenging. 

Bekleding:   stof / storm  
Bestelnummer:   T204370/STOF 
   

Type: KAB11/K6  
Gewichts-instelling: Mechanisch  
Gewichtsbereik: 50 tot 120 kg 
Veerweg: 150 mm  
Breedte zitkussen: 492 mm 
 

Standaard voorzien van: 
In lengte verstelbaar zitkussen 
Zitkussen met zitneigverstelling 
Langsverstelling 160 mm 
Traploze hoogte-instelling 70 mm 
Verstelbare rugleuning 
Mechanisch verstelbare lendensteun 
Stoelschakelaar 
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Opties KAB11/K6 mechanisch geveerde tractorstoel 

Armleuningen 
Verstelbare armleuning 75 x 350 mm links 
Verstelbare armleuning 75 x 350 mm rechts 
 
Rugverlenging 
Geïntegreerde rugverlenging stof storm 
 
Overtrekhoes / pasvormhoes 
Pasvormhoes stof Alcanta 
 

 
T198219/L 
T198219/R 
 
 
T189193 
 
 
H1213009509 
 
 


